
Gestor - Maria Ediene Monteiro do Nascimento de Castro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6DM9OZYV7+DISR+ROL2DYW

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Quarta-feira • 28 de Dezembro de 2016 • Ano I • Nº 23

 
 Prefeitura Municipal de 

General Sampaio publica: 
 
 
• Portaria Nº 224/2016, De 28 De Dezembro De 2016 - Retificar a Portaria 

n.º 223 de 27 de dezembro de 2016, uma vez que o Procedimento 
Administrativo Disciplinar do servidor investigado (Paulo Henrique Silva 
Matos, o qual sofreu a penalidade de Demissão) é Procedimento 
Administrativo Disciplinar 001/2016 de 05 de outubro de 2016, 
permanecendo inalterada as demais disposições. 

 
 
 



 
 
  
 
 

PORTARIA Nº 224/2016, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016 
 
 
 

A Prefeita Municipal de General Sampaio no uso de suas 
atribuições legais, em especial ao Art. 160 da Lei n.º 326/2001 
de 06 de fevereiro de 2001, bem como o julgamento constante 
do Processo Administrativo Disciplinar 001/2016; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Retificar a Portaria n.º 223 de 27 de dezembro de 2016, 
uma vez que o Procedimento Administrativo Disciplinar do 
servidor investigado (PAULO HENRIQUE SILVA MATOS, o 
qual sofreu a penalidade de DEMISSÃO) é PROCEDIMENTO 
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR 001/2016 de 05 de 
outubro de 2016, permanecendo inalterada as demais 
disposições. 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO(CE), 
EM 28 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
  

MARIA EDIENE MONTEIRO DO NASCIMENTO DE CASTRO 
PREFEITA MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6DM9OZYV7+DISR+ROL2DYW

Quarta-feira
28 de Dezembro de 2016
2 - Ano I - Nº 23

Portarias


		2016-12-28T18:41:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




